
2011-03-24 07:46:00 
 

ZARZ�DZENIE NR 5/1/11 

BURMISTRZA MIASTA AUGUSTOWA 

z dnia 31 stycznia 2011r. 

w sprawie informacji o wykonaniu bud�etu miasta za IV kwartały 2010r. 

Na podstawie art. 37 ust 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2009r. Nr 157, poz. 1240, Dz. U. z 2010r. Nr 28, poz. 146, Nr 123, poz. 835, Nr 
152, poz. 1020, Nr 96, poz. 620, Nr 238, poz. 1578, Nr 257, poz. 1726) Burmistrz Miasta 
Augustowa zarz�dza, co nast�puje: 

§ 1. Poda� do publicznej wiadomo�ci informacj� o wykonaniu bud�etu Miasta 
Augustowa za IV kwartały 2010 roku: 

1) plan dochodów po zmianach wynosi 75.299.117 zł, w tym: 

- dochody bie��ce 65.433.696 zł, 
- dochody maj�tkowe 9.865.421 zł 

wykonanie 70.773.282,61 zł (94 %), w tym: 
- dochody bie��ce 65.662.925,42 zł, 
- dochody maj�tkowe 5.110.357,19 zł; 

2) plan wydatków po zmianach wynosi 85.980.342 zł, w tym: 

- wydatki bie��ce 67.675.397 zł, 
- wydatki maj�tkowe 18.304.945 zł; 

wykonanie 79.540.099,81 zł (92,5 %), w tym: 
- wydatki bie��ce 65.850.825,39 zł, 
- wydatki maj�tkowe 13.689.274,42 zł; 

3) planowany deficyt bud�etowy wynosi 10.681.225 zł, za IV kwartały 2010r. osi�gni�to 
deficyt w wysoko�ci 8.766.817,20 zł; 

4) planowane roczne przychody w kwocie 14.421.330 zł, wykonano w kwocie 14.493.157,59 
zł, tj. w 100,5 %; 

5) planowane roczne rozchody w kwocie 3.740.104 zł, wykonano w wysoko�ci 3.685.104,18 
zł, tj. w 98,5 %. 

§ 2. Informacj�, o której mowa w § 1 poda� do publicznej wiadomo�ci poprzez 
zamieszczenie w Biuletynie Informacji Publicznej oraz na tablicy informacyjnej w Urz�dzie 
Miejskim. 

§ 3. Zarz�dzenie wchodzi w �ycie z dniem podj�cia. 

Burmistrz 

Miasta Augustowa 

 

/Kazimierz Ko�uchowski/ 


